РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 июня 2023 года №368-р
пгт Погар
Об установлении сроков составления проекта бюджета Погарского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктами 1-3 решения Погарского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2014 года № 5-17 «О принятии Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета Погарского района на очередной финансовый год и плановый период» а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и ее внешней проверки»:

1. Установить сроки составления проекта бюджета Погарского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Погарского района Печенко Р.Н.

Глава администрации

Погарского района                                                                     С.И. Цыганок
исп. Печенко Р.Н.

Согласовано:

Начальник отдела правовой,

кадровой и мобилизационной работы

Соболь О.И.